
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
 

 
 

                                                                                                                              

                                                                                                                        Ústí nad Labem 16. listopadu 2022 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Stavební 

úpravy objektu č.p. 183/9, ul. Matiční – krizové bydlení“ – zhotovitel stavby 

Statutární město Ústí nad Labem (dále jen „zadavatel“) k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

„Stavební úpravy objektu č.p. 183/9, ul. Matiční – krizové bydlení“ – zhotovitel stavby, v souladu 

s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující vysvětlení zadávací 

dokumentace: 

 

Zadavatel se rozhodl na základě otázek uchazečů na prohlídce místa plnění, která se konala dne          

15. 11. 2022, uveřejnit dodatečné informace k této veřejné zakázce. 

 

1. Vstupní dveře do objektu z ul. Matiční budu v provedení vchodové, tepelně izolační, plastové, 

částečně prosklené. Dveře nebudou v provedení bezpečností. Dveře budou vč. kování koule-klika 

s tříbodovým zámkem. Barva dveří do exteriéru antracit, barva do interiéru bílá. Prosklení izolačním 

sklem (součinitel prostupu u = 0.9) o rozměrech 200x600 mm umístěné v horní polovině dveří. Dveře 

osazeny 1x poštovní schránkou na vnitřní straně (z exteriéru pouze vhozový otvor s protidešťovou 

clonou).  

2. Zadní vchodové dveře v provedení  vchodové, tepelně izolační, plastové, plné. Dveře nebudou 

v provedení bezpečností. Dveře budou vč. kování klika-klika s tříbodovým zámkem. Barva dveří do 

exteriéru antracit, barva do interiéru bílá. Dtto dveře ze zahrady do m.č. 1.07 Garáž.  

3. VV zpracován na základě dokumentace v podrobnosti DSP. V případě, že se během stavby objeví 

potřeba docenit práce/materiál, které neřeší podrobnost dokumentace DSP, bude toto doceněno 

dodatečně jako vícepráce. Tyto více práce podléhají před jejich realizací odsouhlasení stavebníkem 

4. Provedení oken: barevně řešení  - barva do exteriéru antracit, barva do interiéru bílá. Všechna okna 

v obytným místnostech a kuchyních budou vybavena vnitřními horizontálními žaluziemi 

5. Dotaz uchazeče: na osazení (zapuštění) oken ve zdivu v návaznosti na ocenění oplechování 

parapetů:  

Odpověď zadavatele: prosíme ocenit dle rozpisu uvedeném ve VV (jak pro vnější plechové parapety, 

tak i pro vnitřní parapety). V této fázi VB tak budou mít všichni uchazeči stejné zadání.  Poznámka: 

Přesný způsob osazení oken ve zdivu bude stanoven při provádění stavby v návaznosti na rovinost 

stávající zděné obvodové stěny a technický stav zděného okenního ostění. Po upřesnění hl. osazení 

oken do otvoru budou vnější a vnitřní parapety tomuto stavu přizpůsobeny. 

6. Dotaz uchazeče: nesedí počet vnitřních dveří mezi VV a PD.  

Odpověď zadavatele: Po provedení kontroly VV a PD konstatujeme, že uvedený počet vnitřních dveří 

je v pořádku. 10x š. 800 mm, 3x š. 800 mm s požární odolností, 1x š. 700 mm, 1x š. 600 mm posuvné. 

7. Dotaz uchazeče: zda není zbytečná povrchová úprava vnitřních dveří dle VV lakované.  

Vyjádření projektanta: pro potřeby VB a ocenění VV ponechat tuto povrchovou úpravu. Stejné zadání 

pro všechny uchazeče. 

                                                                                                               
                                                                                                              Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


